Akkuschraubtechnik
TorqBee® Light-Serie
Premium Power Tools
MADE IN GERMANY
- 2 -
Weitere Informationen zu der Programmiersoftware finden Sie auf unserer Webseite.
• 	� Präzisionsabschaltkupplung
•	 �Drehmoment Maschinenfähigkeit nach VDI / VDE 2645 - Blatt 2

TBPL-4 1,0 - 4,0 Nm 60 - 1.300 U/min 1/4“ - Form E 230 × 72 × 211 mm 1,20 kg
TBPL-6 2,0 - 6,5 Nm 50 - 1.040 U/min 1/4“ - Form E 230 × 72 × 211 mm 1,20 kg
TBPL-10 2,0 - 9,0 Nm 40 - 740 U/min 1/4“ - Form E 230 × 72 × 211 mm 1,20 kg
TBPL-12 3,0 - 13,0 Nm 30 - 530 U/min 1/4“ - Form E 230 × 72 × 211 mm 1,20 kg
TBPL-xxLSP3 1) auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage 230 x 72 x 211 mm 1,20 kg
TBPL-xxRA 2) auf Anfrage auf Anfrage auf Anfrage 230 × 72 × 211 mm 1,20 kg
1) Pistolenschrauber mit Lübbering LSP3 Schnittstelle
2) Pistolenschrauber mit Aufnahme für Drehmoment-Entlastungsarm
TorqBee® Light-Serie
Pistolenschrauber
Maß- und Gewichtsangaben ohne Akku.
- 4 -
Winkelschrauber Drehmoment Drehzahl (Leerlauf) Werkzeugaufnahme Maße L × B × H Gewicht
TBAL-10-2 (4) 2,0 - 9,0 Nm 40 - 700 U/min 1/4“ Vierkant 460 × 72 × 94 mm 1,50 kg
TBAL-12-3 3,0 - 13,0 Nm 30 - 480 U/min 3/8“ Vierkant 452 × 72 × 94 mm 1,50 kg
TBAL-20-3 5,0 - 20,0 Nm 20 - 340 U/min 3/8“ Vierkant 452 × 72 × 94 mm 1,50 kg
TBAL-30-3 15,0 - 30,0 Nm 10 - 200 U/min 3/8“ Vierkant 510 × 72 × 94 mm 2,20 kg
TBAL-55-3 (5) 25,0 - 55,0 Nm 10 - 120 U/min 3/8“ Vierkant 580 × 72 × 94 mm 2,67 kg
TBAL-85-5 30,0 - 85,0 Nm 10 - 80 U/min 1/2“ Vierkant 630 × 72 × 94 mm 3,00 kg
TBAL-100-5 35,0 - 100,0 Nm 6 - 70 U/min 1/2“ Vierkant 642 × 72 × 94 mm 3,67 kg
2	 = 1/4“ Vierkant
3	 = 3/8“ Vierkant
4	 = 1/4“ Innensechskant E
5	 = 1/2“ Vierkant